
 

 
 

 

 

 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka:  

Číslo jednací: MeUPB 119099/2022 

Datum:  09.12.2022 

 

Vyřizuje:  Mgr. Zuzana Tahadlová 

E-mail:  zuzana.tahadlova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 332 
 
 
 

P o z v á n k a   n a   š k o l e n í 
 

Pověřený obecní úřad Příbram ve spolupráci s Českým statistickým úřadem 
 

p o ř á d a j í 
 

dne 04. ledna 2023 od 09.00 hodin 
v budově Divadla A. Dvořáka, v estrádním sále, Legionářů 400, Příbram VII  

 

š k o l e n í 
 
 

k průběhu hlasování ve volební místnosti a k systému zjišťování a zpracování výsledku hlasování 
volby prezidenta republiky, která se bude konat ve dnech 13. a 14. ledna 2023. 

 
Povinnost zúčastnit se školení  mají zapisovatelé, předsedové a místopředsedové okrskových volebních 
komisí. 
Prezence bude zahájena v 08.30 hodin, s ohledem na vysoký počet účastníků doporučujeme přijít 
v dostatečném časovém předstihu. Účastníci z obcí, které mají více volebních okrsků, potřebují 
u prezence znát číslo volebního okrsku, který zastupují. 
 
 
Na školení s sebou vezměte zákon č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých 
zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů a Pokyny pro okrskové volební 
komise. Školení se současně mohou zúčastnit i ostatní členové okrskových volebních komisí.  
 
 
Účast na školení je povinná! 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., v. r.  
vedoucí odboru 
 
 
 

 

Obce spadající do správního obvodu 

POÚ Příbram 


